ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              Главы  Красносельского сельского поселения

                                                     Кущевского района

от 28 февраля 2007 года                                                                              № 58
                                                          с. Красное

О регистрации устава территориального

общественного самоуправления  хутора Водяная Балка
Красносельского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии с решением Совета Красносельского сельского поселения от 12 декабря 2006 года №53  «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Красносельского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления хутора Водяная Балка Красносельского сельского поселения Кущёвского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Красносельского сельского поселения

Кущевского района                                                                       Н.И.Николаенко